## THÉ DANSANT à TAISSY

Organisé par : Le Comité des Fêtes de TAISSY & SAINT-LÉONARD

#### Dimanche 22 octobre 2023

de 14h30 à 19h30 avec

#### Damien BEREZINSKI et son Orchestre

Salle d'Animation TAISSY

$st\!$				
Mme, Mr		<b>?</b>	Email	
	Réserve(nt)place	e(s) à 12 € soit	€	

La réservation, accompagnée de son règlement par chèque à l'ordre du « Comité des Fêtes de Taissy » ou en espèces, est à déposer sous \( \subseteq \) à la Mairie de TAISSY « comité des fêtes » Réservation et paiement en ligne possibles sur le site du Comité des Fêtes de Taissy.

Renseignements \( \mathbf{2} \) 06.71.78.45.84

# THÉ DANSANT à TAISSY

Organisé par : Le Comité des Fêtes de TAISSY & SAINT-LÉONARD

### Dimanche 22 octobre 2023

de 14h30 à 19h30 avec **Damien BEREZINSKI et son Orchestre**Salle d'Animation TAISSY

$st\!$				
Mme, Mr	<b>a</b>	Email		

Réserve(nt).....place(s) à 12 € soit.....€

La réservation, accompagnée de son règlement par chèque à l'ordre du « Comité des Fêtes de Taissy » ou en espèces, est à déposer sous 🖂 à la Mairie de TAISSY « comité des fêtes » Réservation et paiement en ligne possibles sur le site du Comité des Fêtes de Taissy.

Renseignements 🖀 06.71.78.45.84